
Organizační pokyny ke školnímu roku 2020/2021                               

• Vstup žáků do školy v obvyklý čas bez povinnosti nosit roušku. 

• Při vstupu bude vizuálně sledován zdravotní stav žáků, měřena teplota. 

• Žáci vykazující příznaky infekčního onemocnění nebudou do školy vpuštěni. 

• Žák s přetrvávajícími příznaky infekčního onemocnění chronického původu (astma, 

alergie atd.) bude do školy vpuštěn pouze s potvrzením praktického nebo odborného 

lékaře o vyloučení infekčního onemocnění. 

• Každý žák má povinnost uchovávat v aktovce nebo ve skříňce v šatně roušku 

uloženou v igelitovém pytlíku pro případ potřeby. 

• Při pobytu ve škole budou žáci důsledně dodržovat hygienická pravidla. 

• Zákonní zástupci poskytnou škole své aktualizované kontakty. 

• Pohyb cizích osob a zákonných zástupců ve škole je zakázán, v nutném případě 

vstup a pohyb ve škole pouze s rouškou. 

• V případě výskytu příznaků infekčního onemocnění je zákonný zástupce povinen 

neprodleně si své dítě vyzvednout. 

• V případě uzavření třídy či školy z důvodu karantény je žák povinen vzdělávat se 

distančně. 

 

Organizační pokyny k 1. 9. a začátku školního roku 2020/2021: 

• Činnost školní družiny bude zajištěna v době od 6:30 do 7:40, od 8:45 do 14 

hodin. 

• Všichni žáci mají tento den automaticky nahlášený oběd – v případě nezájmu 

nutno odhlásit ve ŠJ. 

• 1. 9. bude vyučování probíhat pouze od 8:00 do 8:45. 

• Vstup cizích osob a zákonných zástupců do budovy školy je omezen. 

• Žáky 1. ročníku mohou dne 1. 9. doprovázet pouze 2 osoby s ústy a nosem 

zakrytými rouškou.  

• V týdnu 1. – 4. 9. bude vyučování 2. až 5. ročníku ukončeno v 11:40, vyučování 

1. ročníku bude končit ve dnech 2. a 3. 9. v 9:40, dne 4. 9. v 10:45. 

• Vyučování dle rozvrhu bude probíhat od pondělí 7. 9.  



 

 

 


